

**ALL INDIA PRICELIST EXCEPT FOR NORTHERN & SOUTHERN INDIA - "ECOPLUS
EXTERIOR EMULSION" - (MRP RATES) -
PRICE REVISION W.E.F. 27TH JULY'2018**

EXTERIOR EMULSION PAINT				EXISTING/OLD MRP wef. 01.07.2018		REVISED/NEW MRP wef. 27.07.2018	
SL.NO.	ITEM	PACK	UNIT	per pack	per Ltr	per pack	per Ltr
				Rs.	Rs.	Rs.	Rs.
1	SNOW WHITE						
	20 Lts Pack	20	Litre	3,180.00	159.00	2,957.00	147.85
	10 Lts Pack	10	Litre	1,620.00	162.00	1,507.00	150.70
	4 Lts Pack	4	Litre	751.00	187.75	698.00	174.50
	1 Lt. Pack	1	Litre	194.00	194.00	180.00	180.00
2	MECCA GOLD-2048 RHAPSODY-2399 SILKEN-2091 ZEBULON-2496						
	20 Lts Pack	20	Litre	3,660.00	183.00	3,404.00	170.20
	10 Lts Pack	10	Litre	1,880.00	188.00	1,748.00	174.80
	4 Lts Pack	4	Litre	782.00	195.50	727.00	181.75
	1 Lt. Pack	1	Litre	208.00	208.00	193.00	193.00
	0.5 Lt. Pack	0.5	Litre	123.00	246.00	114.00	228.00
3	OTHER COLOURS						
	20 Lts Pack	20	Litre	3,440.00	172.00	3,199.00	159.95
	10 Lts Pack	10	Litre	1,780.00	178.00	1,655.00	165.50
	4 Lts Pack	4	Litre	736.00	184.00	684.00	171.00
	1 Lt. Pack	1	Litre	194.00	194.00	180.00	180.00
	0.5 Lt. Pack	0.5	Litre	123.00	246.00	114.00	228.00
4	SIGNAL RED						
	20 Lts Pack	20	Litre	5,270.00	263.50	4,901.00	245.05
	10 Lts Pack	10	Litre	2,755.00	275.50	2,562.00	256.20
	4 Lts Pack	4	Litre	1,286.00	321.50	1,196.00	299.00
	1 Lt. Pack	1	Litre	344.00	344.00	320.00	320.00
	0.5 Lt. Pack	0.5	Litre	193.00	386.00	179.00	358.00
5	SILVER STREAK / TATA BLUE						
	20 Lts Pack	20	Litre	3,415.00	170.75	3,176.00	158.80
6	BASE WHITE - EPP 1						
	20 Lts Pack	20	Litre	2,845.00	142.25	2,646.00	132.30
	10 Lts Pack	10	Litre	1,520.00	152.00	1,414.00	141.40
	4 Lts Pack	4	Litre	641.00	160.25	596.00	149.00
	1 Lt. Pack	1	Litre	169.00	169.00	157.00	157.00
7	White Base EPP 2						
	20 Lts Pack	20	Litre	2,845.00	142.25	2,646.00	132.30
	10 Lts Pack	10	Litre	1,520.00	152.00	1,414.00	141.40
	4 Lts Pack	4	Litre	641.00	160.25	596.00	149.00
	1 Lt. Pack	1	Litre	169.00	169.00	157.00	157.00
8	White Base EPP 4 (Neutral)						
	18 Lts Pack	18	Litre	3,098.00	172.11	2,881.00	160.06
	9 Lts Pack	9	Litre	1,669.00	185.44	1,552.00	172.44
	3.6 Lts Pack	3.6	Litre	705.00	195.83	656.00	182.22
	900 ml. Pack	0.9	Litre	186.00	206.67	173.00	192.22
9	YELLOW BASE EPP 10						
	18 Lts Pack	18	Litre	3,458.00	192.11	3,216.00	178.67
	9 Lts Pack	9	Litre	1,724.00	191.56	1,603.00	178.11
	3.6 Lts Pack	3.6	Litre	747.00	207.50	695.00	193.06
	900 ml. Pack	0.9	Litre	203.00	225.56	189.00	210.00